

г. Нур-Султан

пр. Р.Кошкарбаева 64
ГКП на ПХВ
"Многопрофильная
городская детская больница
№2" акимата города Нур-
Султан



Директор

Протокол по закупке способом запроса ценовых предложений в связи с имеющейся необходимостью, на основании заявки на лекарственные средства и

медицинские изделия, фармацевтические услуги на основании постановления Правительства РК №375 от 04.06.2021г

Закуп медицинских изделий и лекарственных средств

№	Наименование (МНП)	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу, тенге	Сумма, выделяемая для закупки, тенге	Наименование поставщика, время и дата предоставления ценовых предложений		
							ИП Кизилтаевский Поступилие 19.07.2022 г 11:18	ТОО "Эксима" 19.07.2022 г 11:55	ТОО "Гамма" 19.07.2022 г 11:56
1	Рукоятка для бора	Наконечник для бора, угловой, длина 12,5см, трансмиссия 1:1, для использования с моторной системой Aesculap	шт	2	920 000	1 840 000,00			
2	Щипцы для лапчатые, изогнутые	Двойные ложкообразные щипчики по Бинтеру , изогнутые под углом 90-90 градусов	шт	1	408 000	408 000,00		408 000,00	
3	Щипцы для лапчатые, изогнутые	Двойные ложкообразные щипчики по Бинтеру , изогнутые под углом 110-120 градусов	шт	1	452 000	452 000,00		452 000,00	
4	Щипцы для лапчатые, изогнутые	Щипцы, атравмальные по HEUWESER, с очень большим изгибом для передних альвеолярных пауз, брашии загнуты вниз, с одной неподвижной брашией, загнутой на 140°, и одной подвижной брашией, открываемой до 155°, рабочая длина 10 см с коннектором для промывания	шт	1	480 000	480 000,00		480 000,00	
5	Ушные губки	Ушные губки саморасширяющиеся при контакте с жидкостью Мерцель	упаковка	2	80 000	160 000,00			
6	Набор стандартных боров	Бор, прямой для высокоскоростного наконечника, длина 57 мм, размер 070, diam. 7.0 мм	комплект	2	68 500	137 000,00			
7	Набор стандартных боров	Бор, стандартный прямой, diam. 4.0 мм, длина 57 мм, размер 040	комплект	2	15 500	31 000,00			
8	Набор стандартных боров	Бор, стандартный прямой, diam. 4.5 мм, длина 57 мм, размер 045	комплект	2	22 500	45 000,00			
9	Набор стандартных боров	Бор, стандартный прямой, diam. 5.0 мм, длина 57 мм	комплект	2	22 500	45 000,00			
10	Набор стандартных боров	Бор, стандартный прямой, diam. 6.0 мм, длина 57 мм, размер 060	комплект	2	28 000	56 000,00			
11	Набор стандартных боров	Бор, алмазный, прямой, длина 70 мм, размер 006, diam. 0.6 мм	комплект	2	43 500	87 000,00		43 500,00	
12	Набор стандартных боров	Бор, алмазный, прямой, длина 70 мм, размер 008, diam. 0.8 мм	комплект	2	43 500	87 000,00		43 500,00	
13	Набор стандартных боров	Бор, алмазный, прямой, длина 70 мм, размер 010, diam. 1.0 мм	комплект	2	47 500	95 000,00		47 500,00	
14	Набор стандартных боров	Бор, алмазный, прямой, длина 70 мм, размер 014, diam. 1.4 мм	комплект	2	51 000	102 000,00		51 000,00	
15	Набор стандартных боров	Бор, алмазный, прямой, длина 70 мм, размер 018, diam. 1.8 мм	комплект	2	51 000	102 000,00		51 000,00	
16	Набор стандартных боров	Бор, алмазный, прямой, длина 70 мм, размер 023, diam. 2.3 мм	комплект	2	51 000	102 000,00		51 000,00	
17	Набор стандартных боров	Бор, алмазный, прямой, длина 70 мм, размер 027, diam. 2.7 мм	комплект	2	54 500	109 000,00		54 500,00	
18	Набор стандартных боров	Бор, алмазный, прямой, длина 70 мм, размер 031, diam. 3.1 мм	комплект	2	54 500	109 000,00		54 500,00	
19	Набор стандартных боров	Бор, алмазный, прямой, длина 70 мм, размер 040, diam. 4.0 мм	комплект	2	54 500	109 000,00		54 500,00	
20	Набор стандартных боров	Бор, алмазный, прямой, длина 57 мм, размер 060, diam. 6.0 мм	комплект	2	75 200	150 400,00			
21	Набор стандартных боров	Бор, алмазный с крупнодисперсным покрытием, прямой, для точной резки с минимальным давлением и нагревом, длина 7,0 см, diam. 2.3 мм, размер 023	комплект	2	53 500	107 000,00		53 500,00	
22	Набор стандартных боров	Бор, алмазный с крупнодисперсным покрытием, прямой, для точной резки с минимальным давлением и нагревом, длина 7 см, diam. 2.7 мм	комплект	2	57 000	114 000,00		57 000,00	
23	Набор стандартных боров	Бор, алмазный с крупнодисперсным покрытием, прямой, для точной резки с минимальным давлением и нагревом, длина 70 мм, diam. 3.1 мм	комплект	2	57 000	114 000,00		57 000,00	
24	Набор стандартных боров	Бор, алмазный с крупнодисперсным покрытием, прямой, для точной резки с минимальным давлением и нагревом, длина 70 см, diam. 3.5 мм	комплект	2	62 500	125 000,00		62 500,00	
25	Набор стандартных боров	Бор, алмазный с крупнодисперсным покрытием, прямой, для точной резки с минимальным давлением и нагревом, длина 70 см, diam. 4.0 мм	комплект	2	62 500	125 000,00		62 500,00	
26	Набор стандартных боров	Бор, алмазный с крупнодисперсным покрытием, прямой, для точной резки с минимальным давлением и нагревом, длина 5,7 см, diam. 6.0 мм	комплект	2	78 000	156 000,00			
27	Оптика для эндоскопии 0 градусов	Оптика для эндоскопии 0 градусов	шт	1	2 192 000	2 192 000,00		2 192 000,00	
28	Оптика для эндоскопии 70 градусов	Оптика для эндоскопии 70 градусов	шт	1	2 306 000	2 306 000,00		2 306 000,00	
29	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Элеватор, по PLESTER, длина 18 см, ширина 8 мм	шт	1	60 000	60 000,00		60 000,00	
30	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Канюля, отсасывающая трубка по FISCH, с платинкой, загнутая под углом, внешний diam. 5 мм, рабочая длина 9 см	шт	1	49 500	49 500,00		49 500,00	
31	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Аллитер, переходник по FISCH, для отсасывающих трубок 204007-204020, 204305-204330, с отверстием регулировки потока, с замком ЛЮЕР, длина 5,5 см	шт	1	35 500	35 500,00		35 500,00	
32	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Канюля, отсасывающая трубка, угловая, с замком ЛЮЕР, рабочая длина 6 см, внешний diam. 0.8 мм	шт	1	20 800	20 800,00		20 800,00	
33	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Канюля, отсасывающая трубка, угловая, с замком ЛЮЕР, рабочая длина 6 см, внешний diam. 1.0 мм	шт	1	20 800	20 800,00		20 800,00	
34	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Канюля, отсасывающая трубка, угловая, с замком ЛЮЕР, рабочая длина 6 см, внешний diam. 1.3 мм	шт	1	20 800	20 800,00		20 800,00	
35	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Канюля, отсасывающая трубка, угловая, с замком ЛЮЕР, рабочая длина 6 см, внешний diam. 2.0 мм	шт	1	20 800	20 800,00		20 800,00	
36	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Ножницы, по WULLSTEIN, загнутые, острые-острые, длина 14 см	шт	1	85 500	85 500,00		85 500,00	
37	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Ножницы, по FISCH, тонкие, загнутые, острые-острые, длина 10.5 см	шт	1	73 500	73 500,00		73 500,00	
38	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Пинцет, по WULLSTEIN, рифленый, длин 15 см, с зубцами 1 x 2	шт	1	52 800	52 800,00		52 800,00	
39	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Ретрактор, по BELLUCCI, с зубцами 3 x 3, длина 13 см	шт	1	236 000	236 000,00		236 000,00	
40	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Ретрактор, по WULLSTEIN, с зубцами 3 x 3, длина 11 см	шт	1	205 000	205 000,00		205 000,00	
41	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Щипцы, ушные по HARTMANN, очень тонкие, рифленые, рабочая длина 8 см	шт	1	216 000	216 000,00		216 000,00	
42	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Ножницы, ушные микроножницы, 7 мм, 8 мм по FISCH-BELLUCCI	шт	1	220 000	220 000,00			
43	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Нож, по PLESTER, круглый, вертикальный, 16 см, стандартный размер 3.5 x 2.5 мм	шт	1	89 000	89 000,00		89 000,00	
44	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Нож, серповидный по PLESTER, размер 16 см, обоюдоострый, слегка изогнут стандартная модель	шт	1	103 800	103 800,00		103 800,00	
45	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Нож, по PLESTER, круглый, вертикальный, длина 16 см, средний, размер 4.0 x 2.0 мм	шт	1	89 000	89 000,00		89 000,00	
46	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Зонд, крючок, очень тонкий, загнутый под углом 25°, с шариком diam. 1 мм, длин 16 см	шт	1	121 800	121 800,00		121 800,00	
47	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Кюретка, двойная по HOUSE, средняя, размер лопок 1 x 1.8 мм и 2 x 2.8 мм, длина 15 см	шт	1	84 700	84 700,00		84 700,00	
48	Набор инструментов для кохлеарной имплантации	Эндонгла, по WULLSTEIN, средние изогнутая, длина 16.5 см	шт	1	49 500	49 500,00		49 500,00	

49	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Эндонгла, по WULLSTEIN, длина 16,5 см, слегка загнутая	шт	1	49 500	49 500,00		49 500,00
50	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Перфоратор, по FISCH, 16 см, диам. 0,4 мм	шт	1	80 500	80 500,00		
51	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Перфоратор, по FISCH, 16 см, диам. 0,5 мм	шт	1	80 500	80 500,00		
52	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Перфоратор, по FISCH, 16 см, диам. 0,6 мм	шт	1	80 500	80 500,00		
53	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Крючок, по PLESTER, длина 16 см, 0,6 мм	шт	1	89 000	89 000,00		89 000,00
54	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Крючок, по HEERMANN, усиленный, 16 см, обратнo-загнутый, 0,8 мм	шт	1	72 600	72 600,00		72 600,00
55	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Нож, круглый, загнут под углом 25°, длина 16 см, диам. 2,5 мм	шт	1	89 000	89 000,00		89 000,00
56	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Нож, круглый, 45°, 16 см, диам. 3,0 мм	шт	1	84 800	84 800,00		84 800,00
57	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Ретрактор, по ISSING, 43 мм x 11 мм, тонкое плоское лезвие со встроенной отсасывающей трубкой, длина 21,5 см	шт	1	285 000	285 000,00		285 000,00
58	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Бор, алмазный, цилиндрическая, диам. 5 мм, длина 10 мм, для кохlearной имплантативной хирургии, с тупым дном для защиты твердой мозговой оболочки, с прямым хвостовиком диам. 2,35 мм, длиной 44 мм	шт	1	135 800	135 800,00		135 800,00
59	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Подставка для надежного размещения при чистке и стерилизации до 18 восьмигранных инструментов для микрохирургии уха, со специальной защитой для кончиков инструментов, может использоваться интраоперационно, со съемной крышкой, наружные размеры - 220x240x190-210x40-50мм.	шт	1	187 000	187 000,00		187 000,00
60	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Металлический лоток, в комплекте с контейнером для стерилизации и хранения инструментов для уха, перфорированный, корпус с делениями для прямых микроинструментов для уха	шт	1	1 700 000	1 700 000,00		
61	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Фильтр стерилизационный для контейнера	шт	20	10 000	200 000,00		
62	Набор инструментов для кохlearной имплантации	Подставка, для ушных микрошпиль с кольцевой ручкой в количестве около 8 единиц	шт	1	250 000	250 000,00		
63	Коретка для аденоидов по BARNHILL №0	Коретка для аденоидов по BARNHILL №0	шт	1	90 000	90 000,00		
64	Коретка для аденоидов по BARNHILL №1	Коретка для аденоидов по BARNHILL №1	шт	1	90 000	90 000,00		
65	Коретка для аденоидов по BECKMANN №0	Коретка для аденоидов по BECKMANN №0	шт	1	90 000	90 000,00		
66	Коретка для аденоидов по BECKMANN №1	Коретка для аденоидов по BECKMANN №1	шт	1	90 000	90 000,00	68 280,00	
67	Набор стерильного белья для отоларингологических операций	Набор стерильного белья для отоларингологических операций с адгезивной пленкой	комплект	100	3 800	380 000,00		
68	Аспирационная трубка	Аспирационная трубка, угловая, с замком LUER, рабочая длина 6 см, внешний диам. 1,0 мм	шт	1	30 000	30 000,00		
69	Аспирационная трубка	Аспирационная трубка, угловая, с замком LUER, рабочая длина 6 см, внешний диам. 1,5 мм	шт	1	30 000	30 000,00		
70	Аспирационная трубка	Аспирационная трубка, угловая, с замком LUER, рабочая длина 6 см, внешний диам. 2,0 мм	шт	1	30 000	30 000,00		
71	Ножницы, по WULLSTEIN, малые, длина 8 см, очень тонкие, прямые	Ножницы, по WULLSTEIN, малые, длина 8 см, очень тонкие, прямые	шт	1	300 000	300 000,00	283 753,00	295 000,00
72	Роторасперитель с языкодержателем №1, №2, №3	Роторасперитель DAVIS-BOYLE детский с языкодержателем размером №1, №2, №3	шт	3	200 000	600 000,00		
73	Ножницы, по BELLUCCI	Ножницы, по BELLUCCI, малые, рабочая длина 8 см, с лезвиями 8 мм, тонкие, стандартные	шт	1	270 000	270 000,00		265 000,00
74	Моноклональные антитела Anti-D супер 5мл	Моноклональные антитела для титрования антигена D при определении резус-принадлежности крови человека в прямых реакциях геммаглоитинины, выпускается в жидкой форме во флаконах по 5 мл, прозрачная жидкость слабо окрашенная в бледно-желтый или бледно-розовый цвет. Активное вещество - антитела Anti-D	фл	75	1 850,00	139 500,00		1150
75	Игла-бабочка 23G для взятия анализов крови	Для взятия анализов крови, с дур-адглаттером (с двумя иглами для вены и для пробирки)	шт	1200	145,00	174 000,00		
76	Перманган	раствор для наружного применения 0,5% 60мл	флакон	30	1 548,00	46 440,60		
77	Наборы для продолжительной почечной терапии для аппарата Мультифилтрат	Набор для непрерывной гемодиализации MultiFiltrate Kit 8 Гемофильтр: Материал корпуса: поликарбонат; материал мембраны: Fresenius PolySulfone®; толщина стенки: 35 мкм; внутренний диаметр: 220 мкм; эффективная поверхность: 1,8 м ² ; поток крови: 20% от эффективного потока крови; рекомендуемый поток крови: 100-350 мл/мин; стерилизация: паром. Система микрофильтр: Материал микрофильтр-бумага: ПНХ; материал компонентов и другие компоненты: поликарбонат, ПВХ, АБС, ПЭ, ПА; диаметр ванн-огнещитки: 6,4 мм; объем наполнения: 147-159 мл; стерилизация: ЭО; для аппарата Фрезениус Мультифилтрат	шт	3	89 500,00	268 500,00		
Итого:						17 812 840,60		

Место поставки - г.Нур-Султан, пр.Р.Кожанбаева, 64, аптека

Срок поставки согласно графику.

Регион:

Согласно пункту 100. Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупки уведомляет об этом. В случае, когда в закупке способом закупки ценных типов потенциальный поставщик победителем не признан, заказчик уведомляет в документе которого предложены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, включая или организатор закупки принимает решение о признании победителем поставщика и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, формирующего учет, утвержденной Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июля 2021 года №373 признает решение о признании победителем поставщика и (или) поставщика по лоту.

Лоты:66,71 у ИП "Камыстинская Поставшая" Карагандинская обл., Бухар-Жарыкский р-н, ул.Ангирская, д.30, считать несостоявшимся в связи не соответствием победителя квалификационным требованиям, согласно пункту 102.

Лоты:2-4, 11-19,21-23,27-41, 43-49,53-59,71, 73 закупать в ТОО "Оксонд" г. Нур-Султан, ул. Куйбыш Дана, д.7, 24. Сумма договора составляет 10 312 500 (десять миллионов пятьсот двенадцать тысяч пятьсот) тенге.

Лот:74 закупать в ТОО "Спика" г.Петропавловск, ул.Маяковского 95, Сумма договора составляет 86 250 (два миллиона девятьсот девяносто тысяч) тенге.

Лоты:1,5-10,20,26,42,50-52,60-63,66,67-70,72,75-77 согласно пункту 101 признавать несостоявшимся ввиду отсутствия ценовых предложений.

Заместитель директора по медицинской части:

Заместитель директора по контролю качества медицинских услуг и стратегическому развитию:

Главная медицинская сестра:

Заведующая аптеки:

Руководитель юридического отдела :

Секретарь:

от руки Нугманов М.Г.
 от руки Ашимханов А.Н.
 от руки Калменбаева Б.Е.
 от руки Горчикова Л.И.
 от руки Ескенов Е.Е.
 от руки Муханбеталиев С.М.